
 

Determinazione Dirigenziale  n.                   / 2019 
 

Prot. n.                    del  
Titolo III classe 13 

 
Oggetto: pagamento rimborso spese forfettario per stage presso Settore 
Orientamento Tutorato e Disabilità 

 
                  LA DIRIGENTE 

 
 VISTO lo Statuto di Ateneo; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

 
VISTO il Decreto del Direttore Generale n° 16/2019; 

 
VISTO  il progetto formativo sottoscritto dalla dr.ssa Daniela Moretti in qualità di tutor del 
soggetto ospitante e dallo stagista Luca Carta, che prevede un rimborso spese mensile 
forfettario pari a 650,00 euro lordi da erogare in due rate; 

 
VERIFICATA la disponibilità di fondi sul conto A.C.05.13.02 “Indennità di stage”     
UA.A.AC.ADISS.OSP esercizio 2019; 

 
PRESO ATTO    che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 
alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

 
               DETERMINA 

 
Art. 1 Si autorizza l’erogazione del rimborso spese forfettario allo stagista Luca Carta 
(CF:CRTLCU91R18E704W), che svolge uno stage extracurriculare presso il Settore 
Orientamento Tutorato e Disabilità dal 06/01/2019 al 29/03/2019, chiedendo l’assunzione della 
scrittura COAN anticipata per complessivi Euro 2.115,75 (di cui 1.950 € di rimborso lordo 
forfettario a cui vanno aggiunti gli oneri a carico dell’Ateneo –IRAP – pari a euro 165,75), da 
erogare in 2 rate come da prospetto riepilogativo allegato.  
 
La spesa grava sul conto A.C.05.13.02 “Indennità di stage” UA.A.AC.ADISS.OSP esercizio 2019 

 
Venezia,  28/01/2019 

La Dirigente 
Dott.ssa Francesca Magni 

 
 
 

Allegati: n. 1 (Prospetto riepilogativo rate)   
 

Il responsabile del 
procedimento 

(dott.ssa Arianna Cattarin) 

La Dirigente dell’Area 
(dott.ssa Francesca Magni) 

Visto per regolarità contabile (*) 
(dott.ssa Martina Nardo) 

   

Data 28/01/2019 Data 28/01/2019 Data 

(*) In caso di impegno di spesa (art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità) 

 
Il presente documento in originale è archiviato presso l’Ufficio Orientamento e Career Service dell’Università Ca’ Foscari Venezia, 
a cui è possibile rivolgersi per chiedere copia 

 


